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 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Конкретна активност 

 
Potevska, Emilija (2012) Emilija Potevska - Concert for piano and orchestra. [Performance]. Сули ан, Скопје 
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Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

 
Potevska, Emilija and Dzorleva, Tatjana (2012) Concert - piano duo - Potevska/ Djorleva. [Performance] 

(Unpublished). Битфест 

 

Potevska, Emilija (2012) Music from the Balkans to the Baltic - London, UK. [Performance] (Unpublished) 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 

Емилија Потевска: Литература за пијано во романтизмот – скрипта.  
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=210  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – ректор – 10 (десет) поени   

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени  

 – продекан – 3 (три) поени  

  Вкупно поени 16 

 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/2128/
http://eprints.ugd.edu.mk/4351/
http://eprints.ugd.edu.mk/4358/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=210



